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Iktatószám: I./218-10/2024.                              
             

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: a Polgármesteri Hivatal dísztermében, 2024. június 13-án 16:00 órai kezdettel, 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

RENDKÍVÜLI NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 
 
Jelen vannak:  
Koncz Imre polgármester 
Dr. Barta Krisztina alpolgármester 
Báló Sándor Zsolt képviselő 
Lánczi Csaba képviselő 
Patai Tamás képviselő 
Várkonyiné Csáforda Éva képviselő 
Zs. Nagy Sándor képviselő 
 
Meghívottként, tanácskozási joggal, a Jegyző meghatalmazása alapján annak helyettese: 
Pardi-Papp Ágnes, jegyzői referns 
 
Jegyzőkönyvvezető: Pál-Lázár Kata testületi ügyintéző 
(a jegyzőkönyv hangfelvétel alapján készült) 
 
Koncz Imre polgármester: Köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 9 
tagjából 7 tag jelen van. Fehér László és Dr. Sánta Tibor képviselők jelezték távollétüket. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes és az ülést megnyitja. 
 
Kéri, hogy aki a kiküldött napirendi javaslat megtárgyalását elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet az alábbiak szerint megtárgyalásra 
elfogadja. 

 
1. A Belterületi utak fejlesztése elnevezésű projekt keretében beérkezett ajánlatok előzetes 

értékelése 
Előadó: Koncz Imre polgármester 

 
Első napirend 

 
A Belterületi utak fejlesztése elnevezésű projekt keretében beérkezett ajánlatok előzetes 
értékelése  
Előadó: Koncz Imre polgármester 
 
Koncz Imre polgármester: Elmondja, hogy beérkeztek az árajánlatok a település 16 utcájának 
aszfaltozására. A közbeszerzővel egyeztetve meg kell állapítania a beérkezett ajánlatok 
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eredményességét, majd megállapítani azt, hogy az ajánlatok elbírálása során a továbbiakban 
melyik ajánlatok kerüljenek figyelembe vételre. Az első két legkedvezőbb ajánlatot kellene 
figyelembe venniük. Erre a célra 303.195.327 Ft áll rendelkezésre és a legkisebb ajánlat 
316.979.188 Ft, amennyiben mindhárom tételnél a legkedvezőbb ajánlatot veszi figyelembe. A 
második legkedvezőbb ajánlatok összege 338.010.250 Ft. Abban is meg kellene egyezniük, 
hogy a különbözetet, mely véleménye szerint meglepően kevés, miből fedezik majd. Ez az 
összeg 13.000.000 Ft vagy maximum 35.000.000 Ft lesz. Kiértékelés után még vissza kell 
küldeniük a Központi Közbeszerzési Hatóságnak, aki kiad egy tanúsítványt, melyre 15 napja 
van. Utána a Képviselő-testületnek ezt is el kell fogadnia és csak ez után a folyamat után tudnak 
szerződést kötni a kivitelezővel. 
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: Megkérdezi, hogy a három kategóriában külön-külön kell-e döntést 
hozniuk? 
 
Koncz Imre polgármester: Minden kiírásnál az első két legkedvezőbb ajánlattevőt lenne 
célszerű figyelembe venni, mert korábban a kerékpárút készítésénél is úgy jártak, hogy aki 
elnyerte a kivitelezést, a szerződés aláírása előtt visszalépett. Ilyen esetben bírságot kell fizetnie 
a cégnek. Az aszfaltozás esetében a Swietelsky Magyarország Kft., a vízvezeték kiváltás és 
közvilágítás fejlesztés esetében pedig a TÖMB 2002 Kft. adta a legkedvezőbb ajánlatot. A 
második legkedvezőbb árajánlatot az aszfaltozásra a Vajda Mélyépítő Kft., a vízvezeték 
kiváltásra a BÓLEM Építőipari Kft., a közvilágítás fejlesztésre a Revolution Technologies Zrt. 
adta. A három legolcsóbb és a három második legolcsóbb ajánlat összegét adta össze. A 
legkedvezőbb esetben 13.000.000 Ft-ot kell hozzápótolnia az Önkormányzatnak. 
 
Lánczi Csaba képviselő: Megkérdezi, hogy a csapadékelvezető rendbetétele is benne van-e 
ebben az ajánlatban? 
 
Koncz Imre polgármester: Igen, benne van.  
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: Van-e pótköltségvetés vagy mindent tartalmaznak az árajánlatok? 
 
Koncz Imre polgármester: Elmondja, hogy közbeszerzés esetében ez úgy működik, hogy 
miután felrakják a felületre a felhívást, mindenki tehet fel kérdéseket. Például a STRABAG 72 
kérdést tett fel. Majd a Közbeszerzési Hatóság ezt a szakaszt lezárja, feltételezi, hogy minden 
ajánlattevő tisztában van mindennel. Összesen két héttel ki kellett tolni a zárás határidejét a 
kérdések miatt. Ami esetleg nincs benne az árajánlatban, de a műszaki tartalom szövege 
tartalmazza, nem lehet miatta pótköltségvetés. 
 
Zs. Nagy Sándor képviselő: Megkérdezi, hogy régészeti megfigyelés szükséges-e? 
 
Koncz Imre polgármester: Régészeti megfigyelés nem kell. 
 
Patai Tamás képviselő: Annak van-e jelentősége, hogy külön cég készítené az aszfaltozást és 
másik a vízvezeték kiváltást? Van-e előnye, ha egy cég kapná meg mindhárom rész 
kivitelezését? 
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Koncz Imre polgármester: Úgy került kiírásra a felhívás, hogy a legolcsóbb ajánlatot fogják 
elfogadni tételenként. 
 
Patai Tamás képviselő: Érdeklődik, hogy vajon nem fogják-e egymást akadályozni a kivitelező 
cégek? 
 
Koncz Imre polgármester: A szerződések aláírását követően mindenkit összehívnak és készíteni 
fognak egy ütemtervet, ahol rangsorolni fogják az elvégzendő munkákat és az arra szabott időt. 
Van olyan utca, mint például a Bajza utca, ahol nem kell a vízvezetéket cserélni, így oda rögtön 
mehetnek aszfaltozni. 
 
Báló Sándor Zsolt képviselő: Azért kérdezték ezt, mert többször is előfordult, mikor több cég 
végezte a kivitelezést, hogy végül akadályozták egymást.  
 
Koncz Imre polgármester: Legjobb esetben ez csak két céget fog érinteni és pontos ütemtervet 
is készíteni fognak. 
 
Lánczi Csaba képviselő: Az ütemterv tartalmazni fogja az egyéb települési utak kátyúzását is? 
 
Koncz Imre polgármester: A kátyúzásnak ehhez nincs köze. Az aszfaltozás nyertes cégétől 
szeretnének majd árajánlatot kérni a kátyúzásra, amit az aszfaltozás előtt el is tudnának végezni. 
Reméli, hogy idén ez is elkészül. 
 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. Aki elfogadja, hogy a beérkezett 
árajánlatok közül mindhárom témában az első kettő legkedvezőbb árajánlatot vegyék 
figyelembe és a pályázati támogatáson felül szükséges összeget az Önkormányzat önerőből 
pótolja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 7 tagjából 7 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a Belterületi utak fejlesztése 
Füzesgyarmaton elnevezésű projekt keretében beérkezett ajánlatok előzetes elbírálásáról 
valamint a többletköltségek finanszírozásáról szóló határozatot.   
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
38/2024. (VI.13.) határozata  

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a „Belterületi közutak 
fejlesztése Füzesgyarmaton” elnvezésű közbeszerzési eljárás keretében beérkezett árajánlatokat 
és azokhoz az alábbi véleményt adja:  
 
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a közbeszerzési eljárás keretében folytassa 
le az ajánlatok hiánypótlását, első sorban a kiírt közbeszerzés valamennyi alrészében két 
legkedvezőbb ajánlatot adó ajánlattevő tekintetében.  
A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy az ajánlatok tekintetében kiírt hiánypótlás elbírálását 
követően vállalja legfeljebb 35.000.000 forint önerőként való biztosítását az érintetett projekt 
sikeres befejezése érdekében.  
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Felelős: Koncz Imre, polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Koncz Imre polgármester: Elmondja, hogy a Közbeszerzési Hatóság jóváhagyása után ismét 
találkoznak majd. A napirendi pont tárgyalásának végére értek. Megállapítja, hogy egyéb 
bejelentés, hozzászólás nincs, így megköszöni a részvételt és az ülést 16 óra 10 perckor bezárja. 

 
K. m. f. 

 
 

 
  Koncz Imre                Dr. Blága János 
 polgármester                                  jegyző 
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